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Opis produktu

Drewniany model do
samodzielnego skladania

Pet Shop 3D z

podswietleniem 90

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu

Ptec

Wiek dziecka

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty
Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

89,99 zt

3726

3726
8711568081890
8711568081890
3726
inna|craft&co

0.5

20
chtopcy
14 lat +
drewno
CE
15

14.5
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Drewniany model domku PET SHOP
3D LED DIY

Zawartos¢ opakowania:

zaréwki LED

wykrojniki i szablony

wszystkie materiaty potrzebne do ztozenia

wszystkie meble ze zdjecia

przydatne narzedzia do pracy

instrukcja w jezyku polskim oraz instrukcja w jezyku angielskim

Majac ten miniaturowy domek DIY jeste$ gotowy na wiele godzin zabawy. Po prostu postepuj zgodnie z instrukcjami lub dodaj
wiasny akcent. Efekt koficowy zachwyci wszystkich. Super wyzwanie dla cierpliwych modelarzy. Piekna ozdoba
kazdego mieszkania.
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